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LEATHER EXPERT Steering
Wheel Care and Repair Kit
Black

Cena brutto 79,00 zł

Cena netto 64,23 zł

Numer katalogowy LE-SWC&RKB

Kod EAN 5905143263686

Opis produktu
Leather Steering Wheel Care And Repair Kit to zestaw do czyszczenia, renowacji i pielęgnacji kierownic, foteli oraz innych
elementów skórzanych. Zestaw jest gotowy do natychmiastowego użycia. Został wyposażony w najwyższej jakości produkty
oraz we wszystkie niezbędne narzędzia do renowacji kierownic. Zestaw zawiera: 50ml Leather Cleaner 50ml Leather Preparer
50ml Leather Alcohol Cleaner 50ml Leather Colourant 50ml Leather Top Coat 50ml Leather Conditioner 5ml Leather Filler 4x
gąbka ręcznik mikrofibra szczoteczka Leather Expert papier ścierny na gąbce szpatułka plastikowa rękawiczki instrukcja
Zawartość Leather Cleaner – delikatny środek czyszczący do skór gładkich ze spryskiwaczem. Skutecznie usuwa wszelkiego
rodzaju plamy i zabrudzenia z powierzchni skóry, niweluje nieprzyjemne zapachy (np. dym papierosowy, ludzki pot). Leather
Preparer – środek przeznaczony do usuwania wykończeń na skórach naturalnych. Skutecznie usuwa starą warstwę farby i
lakieru. Leather Alcohol Cleaner – środek do odtłuszczania skóry przed koloryzacją. Usuwa pozostałości po zastosowaniu
Leather Preparer. Usuwa również woski i oleje z powierzchni skóry. Precyzyjnie przygotowuje skórę do zabiegu koloryzacji.
Leather Colourant – farba kryjąca do skór. Farba na bazie wody o rewelacyjnych właściwościach kryjących. Farba jest
elastyczna, nie wysusza skóry i nie powoduje twardnienia. Produkt jest gotowy do użytku. Leather Top Coat  – lakier
poliuretanowy bezbarwny do skóry. Utrwala oraz zwiększa odporność na zużycie skóry oraz warunki atmosferyczne. Leather
Conditioner – odżywka do skóry na bazie naturalnych olejków i wosków. Skutecznie odżywia skórę przyczyniając się do
rewelacyjnych efektów podczas pielęgnacji. Wydobywa głębię koloru, pozostawiając satynowe wykończenie.
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